令和６年２月３日

 ＳＡＫＵＲＡ ＢＣ 参加者の皆様 へ

ＳＡＫＵＲＡ ＢＣ 事務局  田代 宏

ユニフォーム・ハーフパンツ・ゼッケン・ハチマキの製作について（お知らせ）

 日頃より「ＳＡＫＵＲＡ ＢＣ」の活動にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

 今回は、ユニフォーム・ハーフパンツ・ゼッケン・ハチマキを製作しますので、お知らせいたします。

 この機会にご購入をする方がおりましたら、事務局あてにお申し込みください。

記

１ 製品名（公式大会に出場するためには、日本バドミントン協会検定合格品が必要です。）

 （１）ユニフォーム：ヨネックス社ゲームシャツ（１０８００） ブラストブルー（７８６）

 （２）ハーフパンツ：ヨネックス社ハーフパンツ（１５１５０） ブラストブルー（７８６）

 （３）ゼッケン：オーダーメイド サイズ：横３０ｃｍ×縦１５ｃｍ 白地に黒文字

 （４）ハチマキ（着用は任意）：オーダーメイド １２０ｃｍ さくら市章と選手名の刺繍が入ります。

２ ユニフォームの背面プリント（白文字で入ります。）

 上段に「 ＳＡＫＵＲＡ ＢＣ 」、下段に「 ＴＯＣＨＩＧＩ 」

３ 金 額（プリント代の半額４００円を協会が負担した金額です。）

 （１）ユニフォーム プリントあり（サイズ：１２０～１４０） １着あたり ３，８００円

           プリントあり（サイズ：ＳＳ～ＸＯ）   １着あたり ４，１００円

 （２）ハーフパンツ （サイズ：１２０～１４０） １着あたり ３，４００円

           （サイズ：ＳＳ～ＸＯ）   １着あたり ３，６００円

 （３）ゼッケン １枚あたり   ８００円

 （４）ハチマキ １本あたり １，８００円（県小学生バドミントン連盟登録者は１，０００円）

４ 申込期限  令和６年３月３１日（代金を添えてお申し込みください。）

５ その他  今回の製作品以外にも購入は可能ですので、事務局までお問い合わせください。

       （背面プリントなしユニフォームを注文したい、練習用Ｔシャツを購入したい、など）

――――――― き ――― り ――― と ――― り ――― せ ――― ん ―――――――

 「 ＳＡＫＵＲＡ ＢＣ  ＴＯＣＨＩＧＩ 」のユニフォーム・ハーフパンツ・ゼッケンを購入したいの

で、代金を添えて申し込みます。

（令和６年２月版）

                                 ※ ゼッケンを購入する方は

                                  「選手氏名」を読みやすい

                                   文字で記入してください。

                                 （注文時にコピーを提供します）

（１）ユニフォーム（ヨネックス社ゲームシャツ）

（２）ハーフパンツ（ヨネックス社ハーフパンツ）

（３）ゼッケン     枚

（４）ハチマキ（着用は任意）      本

サイズ 120 130 140 SS S M L O XO 合計

数 量

サイズ 120 130 140 SS S M L O XO 合計

数 量

選手氏名

（１）ユニフォーム：ヨネックス社ゲームシャツ（１０８００）

  ブラストブルー（７８６） チームとして色を統一しますので、ご理解ください。

（２）ハーフパンツ：ヨネックス社ハーフパンツ（１５１５０）

  ブラストブルー（７８６） チームとして色を統一しますので、ご理解ください。

（３）ゼッケン：オーダーメイド サイズ：横３０ｃｍ×縦１５ｃｍ

  製作例

                 ※ 下段には選手名が入ります。

（４）ハチマキ（希望者のみ）：オーダーメイド １２０ｃｍ

  製作例

                            ※ 片端には選手名が入ります。